## 24K. Gregor XI.

ET UTRUM, SI ANTEQUAM ILLUD DIMITTAT, MORIATUR, MANEAT RESERVATUM<sup>a</sup>.

Alle anderen Textzeugen.	<i>Augsburg 117, Berlin 210, Berlin 861, PL 647, VL 3983, VL 3987, VL 4989, VL 4990, VL 6165 int. 1,</i>
--------------------------	--

	Eichstätt 478, Firenze 103, Göttingen 55, Halle 76, Hildesheim 665, Kiel 103, Köln 25b, Kraków 391, Kraków 1288(a), Leipzig 1665(a), Madrid 55(a), Maribor 120(a), München 15601, Napoli 12(a), Prag 39(a+c), Prag 45(a), St. Paul 142(a), Trier 947, Trier 954 int. 1, Wien 215.
Declaravit <sup>b</sup> idem <sup>c</sup> dominus noster <sup>d</sup> Gregorius <sup>e</sup> , quod, si ipse de aliquibus beneficiis ecclesiasticis <sup>f</sup> , que sperantur vacare <sup>g</sup> per assecutionem aliorum beneficiorum ecclesiasticorum <sup>h</sup> , cum per assecutionem huiusmodi vel alias etc. <sup>i</sup> vacabunt, mandet seu concedat aliquibus <sup>j</sup> provideri, si <sup>k</sup> illa per obitum ipsa <sup>l</sup> obtinentium <sup>m</sup> vel alias quam <sup>n</sup> per assecutionem ipsam <sup>o</sup> vacare contigerit, fore dispositioni <sup>p</sup> sue <sup>q</sup> reservata <sup>r</sup> ac decrevit <sup>s</sup> etc. <sup>t</sup>	Dominus <sup>u</sup> Gregorius <sup>v</sup> declaravit <sup>w</sup> beneficium <sup>x</sup> vacaturum per assecutionem alterius <sup>y</sup> , super <sup>z</sup> quo <sup>aa</sup> fit gratia, etiam fore <sup>bb</sup> reservatum <sup>cc</sup> .

<sup>a</sup> Et – reservatum *Zeititz 13; München 3063* Beneficia per assecutionem vacatura concessa, si aliter vacant quam sic, sunt reservata; *PL 647, Firenze 103* Condependens; *Dublin 11059, Napoli 12* Super eodem per assecutionem alterius beneficii; *Heiligenkreuz 268, Wien 5102* Reservatio eiusdem, etiamsi per obitum etc.; *Prag 39* Item alius modus reservationis proveniens ex dicta reservatione. Et ideo, si alias quam per assecutionem, videlicet per mortem vel resignationem extra curiam, etiam causa permutationis vel alias vacaverit, de ipso sic vacante providebitur. Dicunt aliqui generaliter, sed non est verum, quod sit generaliter reservatum; *Reims 771* Gregorius; *Zeititz 13* De reservatione benefi[cii per] assecutionem v[acantis] (*und zu reservata*) Adde regulam XXIX supra (= Nr. 19) [...] regulam proxime ante ista[m] (= Nr. 24)

<sup>b</sup> Declaravit *Ivrea 54, Maribor 120(b)* Item declaravit; *Oxford 72(a)* Item ordinavit dominus Gregorius et

<sup>c</sup> idem *fehlt Budapest 81, PL 685, VL 2665, VL 6165 int. 3, Graz 708, Ivrea 54, Kraków 1288(b), Mainz 1162, Maribor 120(b), Napoli 20, Paris 1461, Paris 14457, Prag 39(b), Prato 1787, Trier 954 int. 2*